
UCHWAŁA NR V/…/24 

RADY GMINY RZECZENICA 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek z dnia 28 czerwca 2024 r. dotyczący 

udostępniania protokołów z posiedzeń komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 242 § 1 oraz 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 

Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. poz. 572 z 2024 r.) 

 

Rada Gminy Rzeczenica, uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się odpowiedzi na wniosek z dnia 28 czerwca 2024 roku dotyczący udostępniania 

protokołów z posiedzeń komisji Rady Gminy, w treści stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Rzeczenica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr V/…/24 

Rady Gminy Rzeczenica 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

 

RG.1510.1.3.2024 

 

Pani ……………… 

 

W odpowiedzi na wniosek z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie udostępniania 

protokołów z posiedzeń komisji Rady Gminy Rzeczenica informuję, że w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Rzeczenica założona jest zakładka „Komisje, protokoły”  

w której znajduje się podzakładka „kadencja 2018-2024” gdzie zamieszczane są wszystkie 

protokoły posiedzeń Komisji Rady Gminy w kadencji 2018-2024. 

Informuję, że w zakładce „Komisje, protokoły” w lipcu br. utworzona została również 

podzakładka „kadencja 2024-2029” w której zamieszczane są protokoły wszystkich posiedzeń 

Komisji Rady Gminy Rzeczenica obecnej kadencji. 

 

 

 

 

 


